TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI
PHÒNG KHẢO THÍ VÀ BĐCL

Số:         / TB-KTBĐCL

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày     tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chuyển thời gian thi kết thúc học phần trình độ đại học hệ liên thông chính quy,
trúng tuyển năm 2020

Thực hiện Kế hoạch số 1016/KH-ĐHNV ngày 02/6/2021 của Trường Đại học Nội

vụ Hà Nội về việc Thi, chấm thi kết thúc học phần học kỳ I trình độ đại học hệ liên thông

chính quy, trúng tuyển năm 2020.

Do dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona (Covid -19)

đang diễn biến phức tạp, vì vậy Phòng xin thông báo hoãn lịch thi. Thời gian thi sẽ được

Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng thông báo cụ thể trên website của Nhà trường.

  Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các Khoa, Trung tâm của Trường;
- Tổ Thanh tra Trường;
- Website Trường;
- Lưu: KTBĐCL.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Đỗ Khánh Năm